<sup>1</sup> Cum autem factum esset ut navigarem abstracti ab eis, recto cursu venimus Cho, et sequenti die Rodum, et inde Patara. <sup>2</sup> Et cum invenissemus navem transfretantem Foenicem, ascendentes navigavimus. <sup>3</sup> Cum parvissemus autem Cypro et relinquentes eam ad sinistram, navigavimus in Syriam et venimus Tyrum: ibi enim navis erat expositura onus. <sup>4</sup> Inventis autem discipulis mansimus ibi diebus septem, qui Paulo dicebant per spiritum non ascenderet Hierosolyma. <sup>5</sup> Et explicitis diebus profecti ibamus deducitibus nos omnibus cum uxoribus et filiis usque foras civitatem, et positus genibus in litore oravimus: <sup>6</sup> et cum vale fecissemus invicem, ascendimus in navem, illi autem redierunt in sua. <sup>7</sup> Nos vero navigatione explicita a Tyro descendimus Ptolomaidam, et salutatis fratribus mansimus die una apud illos. <sup>8</sup> Alia autem die

1. ὡς δὲ ἐγεν. αναχθ. ἡμᾶς ἀποσπασθ.] και ἐπιβάντες ἀνηχθημεν ἀποσπασθεντων δὲ ἡμῶν D\*.  
— αναχθῆναι] om. A\* ut vid. | post ἡμᾶς A corr.† || αναχθεντας N\* (corr.ε)  
— ἀποσπασθεντας ANCD\*E\* 31. II. | -θεντες BE<sup>2</sup>L sic. (13 n. L)  
— ἤλθομεν] ἤκομεν D.  
— τὴν K.] om. τὴν D.  
— Κω ABNCDE. Syrr.Pst.&Hcl. (13 n. L) | † Κῶν σ. 31. HL.  
— ἐξῆς] ἐπισυγ D.  
— τὴν Ῥ. ABNE. 31. HL. | om. τὴν CD. (13 n. L)  
— Πάταρα BNDE. rel. Syr.Hcl.mg. Graecē. | Πατερα AC. || add. και Myra D. Theb.  
2. διαπερῶν] -ρον E. (-ρον N\*, L.)  
3. ἀναφανέντες Elz. AB\*(Rul.)CE. 13. 31. HL. | -ναντες St.3. B<sup>2</sup>Rul.Alf.N. videntes d.  
— τὴν] om. E.  
— και 1<sup>o</sup>.] om. A. 31. Vulg. Cl. (non Am. Fuld.)  
— καταλιπόντες] -λειπόντες A. 13. HL.  
— ἐπλεόμεν] om. A\* ut vid. add.1. (-ομεν 13.) | ἐπλεωσαμεν E<sup>2</sup>.

3. κατήλθομεν ABNE. 13. Vulg. Syr.Hcl. Memph. Theb. ἄθη. | † κατηχθημιν σ. C. 31. HL. Syr.Pst. Arm. (enavigavimus d.)  
— εκεισε] εκει H.  
— το πλοιον aute ην ABNCE. 13. Vulg. | † post σ. 31. HL. d. Syrr.Pst.&Hcl. Arm.  
4. ἀνευρόντες δὲ ABNC\*E. 13. 31. Vulg. Memph. Theb. | † και ἀνευροντες σ. C<sup>2</sup>HL. d. Syrr.Pst.&Hcl. Arm. ἄθη. || add. και 13.  
— τους μαθ.] om. τους HL.  
— ἐπιμείναμεν] ἐπεκειναμεν sic 13.  
— αντων BNC. rel. Vulg. Arm. | αντους AEL. d. Syrr.Pst.&Hcl. Memph. Theb.  
— ελεγον] -γαν B. (add. id. post πνευματος B\* Alf.)  
— ἐπιβαίνειν ABNC. 13 ut vid. | † αναβαινειν σ. E. 31. HL.  
— Ἱεροσολυμα ABNCE. 13. d. Vulg. | † Ἱερουσαλημ σ. 31. HL.  
5. ὅτε δὲ ἐγενετο ἐξαρτῆσαι ἡμᾶς τας ἡμερας ἐξελθ. ἐπορ.] ὅτε δὲ ἐγενετο ἐξελθειν ἡμᾶς ἡμερας ἐξαρτησαι ἐξελθοντες sic 13. | sequenti autem die excentis ambulamus viam posttram d.